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Drewno (typ)

Wysokos¢ catkowita | wysokiego/niskiego (mm)

Gtebokosé catkowita (mm)

Szerokosé catkowita (mm)

Wysokos¢ do siedziska | wysokiego/niskiego (mm)

Waga netto | wysokiego/niskiego (kg)

Zuzycie tkaniny (mb/szt) dla szerokosci tkaniny 1,4 m

Zuzycie skoéry (m?/szt)

llos¢ mebli w kartonie

Wymiary kartonu

stotek barowy

788

Kod produktu: BST-788 FAN

BST- 788FAN to klasyczna, gieta i bardzo popularna forma
hokera barowego wywodzaca sie z krzesta, ktérego geneza

siega roku 1885.

Opcja A:
twardy_wysoki/niski

WARTOSC
OPCJA A

buk

1060/920

495

460

750/610

5/4,5

540x500x1170

Opcja B:
tapicerowany_wysoki/niski

WARTOSC
OPCJA B

buk

1060/920

495

460

780/640

6/5,5

0,50/3

0,90/3

540x500x1170



Objetosé kartonu (m?) 0,320

tadownosé mebli (kontener 40’) 184
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